
 

Zarządzenie nr 69/2022 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 10 maja 2022 roku 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia zmian i wprowadzenia tekstu jednolitego  

w Regulaminie funkcjonowania Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U.2022, poz. 574 tj.) z poźn. zmianami, na podstawie § 4 ust.2 i 8 Statutu uczelni 

oraz na podstawie §7, ust. 4, pkt.7b), § 71, ust.1, pkt.2 Regulaminu organizacyjnego, zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany do treści Regulaminu funkcjonowania Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowwanych im. Jana Pawła II oraz przyjmuje się tekst jednolity  

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Z dniem 30 czerwca 2022 roku traci moc zarządzenie rektora nr 115/2021 z 28 września 2021 

roku.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 roku. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

                                  

 

 
 


		2022-05-13T10:04:50+0000
	Not specified




